

Olsztyn, dnia 21.01.2021 r.

ZESTAW 5

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/193/20) pn. **„Budowa sieci, przyłączy i węzłów ciepłych polegająca na przebudowie układu zasilania z grupowego węzła ciepłego ul. Żołnierska 18 – II etap”** w ramach projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap III”

Pytanie nr 1

W załączonej dokumentacji brak projektów branży elektrycznej na wykonanie węzłów ciepłych. Proszę o potwierdzenie iż tą instalację zamawiający wykona we własnym zakresie?

Odpowiedź

Instalację elektryczną pomieszczenia węzła (oświetlenie i skrzynkę elektryczną) wykona Odbiorca. Wykonawca wykona niezbędną instalację elektryczną od skrzynki elektrycznej pomieszczenia węzła do wszystkich elektrycznych urządzeń węzła kompaktowego.

Pytanie nr 2

Bardzo proszę o informację czy poniższe dokumenty należy złożyć przy składaniu oferty, czy na wezwanie Zamawiającego przed udzieleniem zamówienia:

- a) kosztorys ofertowy, opracowany metodą kalkulacji uproszczonej,
- b) stawki roboczogodziny, narzutów procentowych, które zostały przyjęte do wyceny robót,
- c) zestawienia M (materiałów) i S (sprzętu) wraz z ich cenami jednostkowymi,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do złożenia powyższych dokumentów wezwie wybranego Wykonawcę przed udzieleniem zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ dotyczących kryterium gwarancji i rozbieżności punktacji na:

- a) węzły i tu przyjęcie maksymalnego liczby punktów dla okresu 60 miesięcy
- b) sieci preizolowanej i tu zastosowanie kryterium 60-120miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie nr 4

W której pozycji przedmiarów robót na węzły należy zawrzeć roboty budowlane? Czy pomieszczenia węzłów są przygotowane ?

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje robót budowlanych w pomieszczeniu węzła. Pomieszczenia zostaną przekazane Wykonawcy w terminach podanych w Zał. 4 do przetargu.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w opisie technicznym włączenie w punktach PW1, PW2, PW3 ma odbywać się na nieczynnej sieci, natomiast w przedmiarze robót widnieje pozycja dotycząca wcinki na gorąco.

Odpowiedź:

Należy przyjąć: włączenia w punktach PW1 i PW2 odbędą się przy wyłączonej sieci , włączenie w punkcie PW3 należy wykonać jako wcinę na gorąco zgodnie rozpisanyimi etapami na rys. nr 2 Schemat montażowy.